
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  2206  del  03/11/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. PALMIERI _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

RETTIFICA PARZIALE DEI DECRETI DIRIGENZIALI n. A02721 del 13/12/2022, n. A00406 del 02/03/2023 e n. A01904
del 16/10/2023 - Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di riparazione con rafforzamento locale ai sensi
dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di
Crisostomi Brando C.F. CRSBND60A16H282L in qualità di proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti
legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Rieti Via Via Garibaldi 174 02100 RI, distinto in catasto
al Fg. 86 part. 917 sub 1-10-12-13-14-16-18-19-20 - CUP: C13E22000930001 - CIG: 953588091C - rif. ID 7507

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 6 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A02058 06/11/2023

 



IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 DELLA REGIONE 
LAZIO 

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE DEI DECRETI DIRIGENZIALI n. A02721 del 13/12/2022, n. A00406 del 
02/03/2023 e n. A01904 del 16/10/2023 - Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di 
riparazione con rafforzamento locale ai sensi dell’Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario 
alla ricostruzione – Determinazione del contributo in favore di Crisostomi Brando C.F. 
CRSBND60A16H282L in qualità di proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti legittimati, 
relativo all’edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Rieti Via Via Garibaldi 174 02100 RI, distinto 
in catasto al Fg. 86 part. 917 sub 1–10–12–13–14–16–18-19-20 - CUP: C13E22000930001 - CIG: 
953588091C - rif. ID 7507 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di 
emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il 
territorio delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e 
successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite 
dagli eventi sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati 
ulteriormente estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito 
nuovamente i territori delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli 
effetti dello stato di emergenza dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario 
straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, recante 
l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Rafforzamento

CIG LIVELLO OPERATIVO L0

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

se stesso

FIORDEPONTI FILIPPO FRDFPP63D09H282B

filippo.fiordeponti@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205705900000277472022

C13E22000930001

953588091C

1205705900002299962023

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(CRISOSTOMI BRANDO  - RIETI VIA VIA GARIBALDI 174   - FG: 86 MAP: 971 )

Comunione

CRISOSTOMI BRANDO CRSBND60A16H282L

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON RAFFORZAMENTO LOCALE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.4/2016

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 86 MAP: 971

RIETI VIA VIA GARIBALDI 174

INTESA SANPAOLO

Pagina  2 / 6

Atto n. A02058 del 06/11/2023



VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato 
lo schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 
2016 della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

VISTA la Legge 29 dicembre 2022, n. 197 ed in particolare l’art. 1, comma 738, nel quale è stabilito che 
“Allo scopo di assicurare il proseguimento e l’accelerazione dei processi di ricostruzione, all’articolo 1 
del decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 dicembre 2016, 
n. 229, dopo il comma 4-sexies è inserito il seguente: «4-septies. Lo stato di emergenza di cui al comma 
4-bis è prorogato fino al 31 dicembre 2023”, e l’art. 1, comma 739, che ha sostituito all’articolo 1, comma 
990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, le parole “31 dicembre 2022” con “31 dicembre 2023”;  

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023 con la quale il dott. Stefano 
Fermante è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post 
sisma 2016, ed è stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice Commissario per 
la ricostruzione post sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione 
post sisma 2016, n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico di Direttore 
dell’Ufficio speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano Fermante; 

PREMESSO CHE: 

- l’articolo 2, comma 2 del Decreto-Legge n. 189 del 17 ottobre 2016 convertito in Legge n. 229 del 15 
dicembre 2016 e successive modificazioni ed integrazioni, dispone che il Commissario straordinario 
provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di ordinanze, nel rispetto della 
Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme sull’ordinamento 
europeo; 

- l’articolo 2, comma 5, lettera d) del Decreto-Legge n. 189/2016, dispone che i Vice Commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di 
ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- l’articolo 12 del Decreto-Legge n. 189/2016 dispone “Il vice commissario o suo delegato definisce il 
procedimento con decreto di concessione del contributo nella misura accertata e ritenuta congrua, 
nei limiti delle risorse disponibili”; 

- con le Ordinanze n. 4 del 17 novembre 2016, n. 8 del 14 dicembre 2016, e successive modifiche ed 
integrazioni, il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter procedimentale per l’avvio degli 
interventi di riparazione immediata di edifici ed unità immobiliari ad uso abitativo e produttivo 
danneggiati dagli eventi sismici verificatisi a far data dal 24 agosto 2016, temporaneamente inagibili, 
nonché le modalità di determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli interventi 
medesimi; 

- con l’Ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter 
procedimentale della semplificazione ed accelerazione della ricostruzione privata, definizione dei 
limiti di importo e delle modalità procedimentali per la presentazione delle domande di contributo, 
anche ai sensi dell’articolo 12-bis del Decreto-Legge n. 189/2016, convertito con modificazioni dalla 
Legge n. 229 del 2016; 

CONSIDERATO CHE: 

- con Decreto Dirigenziale n. A02721 del 13/12/2022, è stata autorizzata la realizzazione degli 
interventi di demolizione e ricostruzione  ai sensi dell’ordinanza 100/2020 del Commissario 

Pagina  3 / 6

Atto n. A02058 del 06/11/2023



straordinario alla ricostruzione – Determinazione del contributo in favore di Crisostomi Brando C.F. 
CRSBND60A16H282L in qualità di proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti 
legittimati, relativo all’edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Rieti Via Via Garibaldi 174 
02100 RI, distinto in catasto al Fg. 86 part. 917 sub 1–10–12–13–14–16–18-19-20 - CUP: 
C13E22000930001 - CIG: 953588091C - Contributo concedibile: Euro 1.248.432,57 
(unmilioneduecentoquarantottomilaquattrocentotrentadue/57) IVA inclusa se non recuperabile rif. 
ID 7507 

- con decreto dirigenziale n. A00406 del 02/03/2023 è stato rideterminato il contributo concedibile, 
quantificandolo in € 1.251.644,16 (unmilioneeduecentocinquantunomilaseicento 
quarantaquattro/16), liquidato contestualmente il SAL 0 e pagato l’importo di € 387.131,32 (euro 
trecentottantasettemila centotrentuno/32) relativo all’80% delle spese tecniche di progettazione; 

- con D.D. A01904 del 16/10/2023 è stato liquidato il SAL INIZIALE e pagato l’importo di 597.837,29 

(euro cinquecentonovantasettemilaottocentotrentasette/29) relativo al 20% del contributo 

concesso; 

 

- con nota prot. n. 1236991 del 31/10/2023 l’Istituto Bancario Intesa San Paolo ha riscontrato che i 
CF riportati sui documenti anagrafici dei beneficiari sono parzialmente difformi rispetto a quelli 
riportati nei succitati decreti dirigenziali; 
 

- l’Ufficio ha esaminato la documentazione ricevuta dal tecnico incaricato, il quale, con nota prot. n. 
1241143 del 02/11/2023, ha proceduto ad integrare i codici fiscali corretti dei proprietari coinvolti 
nella pratica in oggetto, ed è emerso che effettivamente occorre procedere ad una revisione dei 
decreti dirigenziali n. A02721 del 13/12/2022, n. A00406 del 02/03/2023 e n. A01904 del 
16/10/2023; 

- La Sig.ra Di Tommasi Barbara risulta essere la rappresentante della “CDLT CGIL RIETI ROMA EST 
VALLE DELL'ANIENE con sede in ROMA” come riportato nell’esito del decreto di concessione n. 
A02721 del 13/12/2022, e possiede quindi un CF numerico identificato in: 97848980538; 

 

CONSIDERATO ALTRESI’ CHE: 

- l’ammontare della spesa trova copertura nei fondi stanziati dall’articolo 5, comma 3 del Decreto-
Legge n. 189/2016, in cui si dispone che i contributi di cui alle lettere a), b), c), d), e) e g) del comma 
2 del medesimo articolo sono erogati, con le modalità del finanziamento agevolato; 

 

RITENUTO: 

- di dovere rettificare i codici fiscali dei proprietari coinvolti della pratica in oggetto e dover procedere 

ad una revisione dei decreti dirigenziali n. A02721 del 13/12/2022, n. A00406 del 02/03/2023 e n. 

A01904 del 16/10/2023; 

 

DECRETA 

 Di rettificare parzialmente i decreti dirigenziali n. A02721 del 13/12/2022, n. A00406 del 02/03/2023 
e n. A01904 del 16/10/2023 aventi ad oggetto: ”Determinazione del contributo in favore di 
Crisostomi Brando C.F. CRSBND60A16H282L in qualità di proprietario in comunione e delegato dagli 

Pagina  4 / 6

Atto n. A02058 del 06/11/2023



altri soggetti legittimati, relativo all’edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Rieti Via Via 
Garibaldi 174 02100 RI, distinto in catasto al Fg. 86 part. 917 sub 1–10–12–13–14–16–18-19-20 - 
CUP: C13E22000930001 - CIG: 953588091C - rif. ID 7507”, con riferimento ai CF dei proprietari 
coinvolti nella pratica in oggetto; 
 

 Di stabilire che l’Allegato Unico al Decreto è integralmente sostituito da quello allegato al presente 
Atto; 
 

 di stabilire che, per quanto non previsto nel presente atto, si rimanda alle disposizioni del decreto di 
concessione n. A02721 del 13/12/2022. 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente; viene altresì trasmesso 
al soggetto interessato per il tramite del professionista incaricato, ed all’istituto bancario da questi 
individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art.5 del Decreto-Legge 
189 del 17 ottobre 2016, convertito con Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm.ii. 

 

Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

F.to Stefano FERMANTE 

 

 

Pagina  5 / 6

Atto n. A02058 del 06/11/2023



 

ALLEGATO UNICO RIMODULATO – ID 7507 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Rafforzamento

CIG LIVELLO OPERATIVO L0

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

CRISOSTOMI BRANDO CRSBND60A16H282L 100% 8% € 113.166,35 € 0,00 € 0,00 € 113.166,35

ASQUINI LUIGI SQNLGU91B04H282U 100% 4% € 64.045,35 € 0,00 € 0,00 € 64.045,35

ASQUINI ROBERTO SQNRRT61M05H501D 100% 12% € 155.416,71 € 0,00 € 0,00 € 155.416,71

CGIL (RAPPRESENTATO DA DI TOMMASI BARBARA) 97848980538 100% 42% € 524.201,08 € 0,00 € 0,00 € 524.201,08

GRILLO ARIANNA GRLRNN75H70H282C 100% 5% € 63.307,69 € 0,00 € 0,00 € 63.307,69

DE MARCO GIULIANA DMRGLN55E59H224W 100% 9% € 100.761,94 € 0,00 € 0,00 € 100.761,94

GRILLO ARIANNA GRLRNN75H75H282C 50% 6% € 38.617,23 € 0,00 € 0,00 € 38.617,23

DE MARCO GIULIANA DMRGLN55E59H224W 50% 6% € 38.617,23 € 0,00 € 0,00 € 38.617,23

SILVI GIUSEPPINA SLVGPP38C44H282L 50% 11% € 59.019,35 € 0,00 € 0,00 € 59.019,35

RODOLFO SIMENONI SMNRLF33R07H282A 50% 11% € 59.019,35 € 0,00 € 0,00 € 59.019,35

SILVI GIUSEPPINA SLVGPP38C44H282L 50% 3% € 17.735,94 € 0,00 € 0,00 € 17.735,94

SIMEONI RODOLFO SMNRLF33R07H282A 50% 3% € 17.735,94 € 0,00 € 0,00 € 17.735,94

TOTALE 100% € 1.251.644,16 € 0,00 € 0,00 € 1.251.644,16

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 1.251.644,16 € 0,00 € 0,00 € 1.251.644,16

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 1.251.644,16 € 0,00 € 0,00 € 1.251.644,16

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

LATTANZI SRL € 1.103.872,53 € 0,00 € 0,00 € 1.103.872,53

FILIPPO FIORDEPONTI (FIORDEPONTI FILIPPO) € 6.927,32 € 0,00 € 0,00 € 6.927,32

FILIPPO FIORDEPONTI (FIORDEPONTI FILIPPO) € 32.740,18 € 0,00 € 0,00 € 32.740,18

FILIPPO FIORDEPONTI (FIORDEPONTI FILIPPO) € 12.484,75 € 0,00 € 0,00 € 12.484,75

FRANCESCO FIORDEPONTI (FIORDEPONTI FRANCESCO) € 19.398,84 € 0,00 € 0,00 € 19.398,84

FILIPPO FIORDEPONTI (FIORDEPONTI FILIPPO) € 58.410,83 € 0,00 € 0,00 € 58.410,83

ANTONIO GIOVANNELLI (GIOVANNELLI ANTONIO) € 17.809,71 € 0,00 € 0,00 € 17.809,71

TOTALE € 1.251.644,16 € 0,00 € 0,00 € 1.251.644,16

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 387.131,33 € 0,00 € 0,00 € 387.131,33

SAL INIZIALE 50% 0% 50% 10% € 597.837,30 € 0,00 € 0,00 € 597.837,30

SAL INTERMEDIO 1 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

SAL INTERMEDIO 2 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

SALDO 50% 0% 20% 10% € 266.675,53 € 0,00 € 0,00 € 266.675,53

SAL STRAORDINARIO 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 1.251.644,16 € 0,00 € 0,00 € 1.251.644,16

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

CRISOSTOMI BRANDO CRSBND60A16H282L 100% 8% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

ASQUINI LUIGI SQNLGU91B04H282U 100% 4% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

ASQUINI ROBERTO SQNRRT61M05H501D 100% 12% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

CGIL (RAPPRESENTATO DA DI TOMMASI BARBARA) 97848980538 100% 42% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

GRILLO ARIANNA GRLRNN75H70H282C 100% 5% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

DE MARCO GIULIANA DMRGLN55E59H224W 100% 9% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

GRILLO ARIANNA GRLRNN75H75H282C 50% 6% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

DE MARCO GIULIANA DMRGLN55E59H224W 50% 6% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

SILVI GIUSEPPINA SLVGPP38C44H282L 50% 11% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

RODOLFO SIMENONI SMNRLF33R07H282A 50% 11% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

SILVI GIUSEPPINA SLVGPP38C44H282L 50% 3% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

SIMEONI RODOLFO SMNRLF33R07H282A 50% 3% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

LATTANZI SRL € 0,00 € 0,00 € 1.103.872,53 € 1.103.872,53

FILIPPO FIORDEPONTI (FIORDEPONTI FILIPPO) € 0,00 € 5.541,86 € 1.385,46 € 6.927,32

FILIPPO FIORDEPONTI (FIORDEPONTI FILIPPO) € 0,00 € 26.192,14 € 6.548,04 € 32.740,18

FILIPPO FIORDEPONTI (FIORDEPONTI FILIPPO) € 0,00 € 9.987,80 € 2.496,95 € 12.484,75

FRANCESCO FIORDEPONTI (FIORDEPONTI FRANCESCO) € 0,00 € 0,00 € 19.398,84 € 19.398,84

FILIPPO FIORDEPONTI (FIORDEPONTI FILIPPO) € 0,00 € 0,00 € 58.410,83 € 58.410,83

ANTONIO GIOVANNELLI (GIOVANNELLI ANTONIO) € 0,00 € 14.247,77 € 3.561,94 € 17.809,71

TOTALE € 0,00 € 55.969,57 € 1.195.674,59 € 1.251.644,16

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT30R0103014600000000757296

IT20I0306914603100000004265

IT20I0306914603100000004265

IT25M0306914603100000004269

IT20I0306914603100000004265

IT20I0306914603100000004265

IT98G0538703204000001919703

CONTO DEDICATO

IT20I0306914603100000004265

IT25M0306914603100000004269

CONTO DEDICATO

IT20I0306914603100000004265

INTESA SANPAOLO

IT30R0103014600000000757296

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT98G0538703204000001919703

IT20I0306914603100000004265

IT20I0306914603100000004265

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(CRISOSTOMI BRANDO  - RIETI VIA VIA GARIBALDI 174   - FG: 86 MAP: 971 )

Comunione

CRISOSTOMI BRANDO CRSBND60A16H282L

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON RAFFORZAMENTO LOCALE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.4/2016

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 86 MAP: 971

RIETI VIA VIA GARIBALDI 174

se stesso

FIORDEPONTI FILIPPO FRDFPP63D09H282B

filippo.fiordeponti@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205705900000277472022

TABELLA A

C13E22000930001

953588091C

1205705900002299962023

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  6 / 6

Atto n. A02058 del 06/11/2023


